

Vastaan kysymyksiisi tiivistetyssä muodossa:

*Lähetystyö laajasti ymmärrettynä on kirkon perustehtävä: kastaa ja opettaa. Koska Jeesuksen opetuksen mukaan keskeisin käsky kuuluu ”rakastakaa toisianne”, ja koska hän erityisesti samaistuu hädässä oleviin (vrt tuomiosunnuntain evankeliumiteksti Matt 25), tulee julistuksen ja kehitysyhteistyön kulkea käsi kädessä.*

*Konkreettinen haaste monessa seurakunnassa on löytää toimintatapoja, joilla houkutellaan myös nuoria ja nuoria aikuisia mukaan lähetystyötä tukevaan toimintaan. Tällöin olisi tärkeää keksiä erilaisia tempauksia ja lyhytaikaisia projekteja, johon nuoremmat ikäpolvet ovat valmiit, vaikka he eivät halua sitoutua perinteisiin toimintamuotoihin.*

*Kirkkomme ja sen seurakunnat toteuttavat lähetystyötä järjestöjen kautta. Lähetyslentäjien hakemusta käsiteltäessä tulee pohtia, tuoko uuden järjestön liittäminen virallisten lähetysjärjestöjen joukkoon oleellista lisäarvoa kirkkomme lähetystyöhön, vai johtaako se päinvastoin kentän pirstoutumiseen (jo nyt jotkut lähetysjärjestöt valittavat, että seurakunnat eivät tue kaikkia järjestöjä riittävästi tai riittävän tasapuolisesti). Tällöin pitää muun muassa arvioida, kuinka suuri on erillisen lähetyslentojärjestön tuoma etu suhteessa vaihtoehtoon, että tarvittavat lennot tilataan ulkopuolisilta toimijoilta. Minulla ei ole tässä vaiheessa riittävää asiantuntemusta arvioida näitä kysymyksiä, mutta luotan siihen, että kirkon asiantuntijat antavat meille päättäjille riittäviä taustafaktoja, ennen kun kirkolliskokous aikanaan päättää Lähetyslentäjien mahdollisesta hyväksymisestä viralliseksi lähetysjärjestöksi.*

*Arkkipiispalta odotetaan kykyä pitää esillä kirkon sanomaa ymmärrettävällä ja koskettavalla tavalla sekä julistuksessa että yhteiskunnallisessa keskustelussa. Hänen pitää kuunnella ja kunnioittaa eri osapuolia, mutta tarvittaessa myös osoittaa suuntaa kirkolle. Kolmanneksi arkkipiispan tulisi mielestäni valaa uskoa ja rohkeutta kirkon työntekijöihin ja seurakuntalaisiin.*

*Pieni yksityiskohta, joka ei varsinaisesti liity kysymyksiin: olen pienestä asti ollut kiinnostunut ilmailusta. Suomen kielen taitoni koheni huomattavasti, kun yläaste-iässä luin kaiken, minkä kirjastosta löysin Suomen ilmavoimista toisessa maailmansodassa ja rakensin pienoismalleja koneista. Hain myös laskuvarjojääkäriksi, mutten läpäissyt pääsykoetta. Tätä pettymystä yritän ilmeisesti edelleen kompensoida pyrkimällä eteenpäin pappisuralla...*

Yst terv Björn